Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 1,877.17

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,049.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 32,380.54

2.3.9.8.02 Accesorios 2,268.01

Total 37,574.74

**Treinta y siete  mil quinientos setenta y cuatro con 74/100 (37,574.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.655-Versión 1 37,574.74

Monto de Compromiso
12/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131475825 Maet Innovation Tean, SRL 37,574.74

Total 37,574.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: